
l

č.j.: PPR-21605/Čj-2016-990663

Smlouva o poskytování služeb

uzavřená podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občans"ký zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:
příjemce faktury:

lČ:
DIČ:
Zastoupený:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a
Poskytovatel:
Sídlo:
1Č·
DIČ: ,
Zastoupená: '
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5

Davidem Frýdou, vedoucím ONM Správy logistického
zabezpečeni po|icejníhQ prezidia ČR

ATALIAN CZ s.r.o.
17. listopadu 1434, 293 01 Mladá Boleslav

Zdeňkem potomským, jednatelem
.

.

Fax:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46124
(dále jen ,,poskytovatel") 4
(dále též jen ,,smluvní strany")

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,smlouva"),

na základě a v souladu s výsledky veřejné zakázky s názvem "Odvoz a likvidace odpadů
z kuchyňského Iapdu-Strojnická 935/27, Praha 7" pro Českou republiku - Ministerstvo vnitra,

1



. .

...

q

č.j.: PPR-21605/ČJ-2016-990663

která byla zveřejněna na adrese www.gemin.cz pod Évidenčnim číslem PPR-21605/ČJ-
2016-990663 a v jejímž rámci byla nabídka poskytovatele vyhodnocena jako nejvhodnější.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

' G

l) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět vývoz a likvidaci odpadů
z kuchyňského lapolu v areálu MV ČR Praha 7, strojnická 27, 170 00 Praha 7.

2) Specifikace předmětu plněni: celkový objem lapolu - cca 6 m3. vývoz a likvidace
odpadů bude probíhat minimálně lx měsíčně, přičemž objednatel oznámí požadovaný
termín každého odvozu poskytovateli nejméně do 2 pracovních dni předem. Součásti
předmětu plnění je manipulace, čerpání, oplach jímky, ruční sběr pevných tuků, doprava
a ekologická likvidace odpadů. vjezd k čerpacímu místu je neomezený, nutná délka
čerpací hadice - cca do max. délky 10 brň. Odpady tvoří směs jedlých tuků a olejů.

3) Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v souladu s platnými právními předpisy
a s dalšími normami souvisejichni s předmětem této smlouvy. Předmět smlouvy bude
realizován řádně, včas a bez faktických vad.

4) Objednatel se zavazuje v souladu s touto smlouvou zaplatit na účet Poskytovatele
sjednanou cenu podle podmínek stanovených to.uto smlouvou.

3. DODACÍ PODMÍNKY

l) Místem plněni je reál MV ČR Praha 7, Strojnická 27, 170 00 Praha 7.

2) Předmět smlouvy bude realizován od podpisu této smlouvy po dobu 36 měsíců, nebo do
vyčerpáni finančních prostředků v celkové výši 1.340.000,- Kč bez DPH, tj. 1.621.400,-
KČ včetně DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

3) Každý jednotlivý vývoz a likvidace je považován za splněný potvrzením dodacího listu
objednatelem v místě plnění. Dodací list bude vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž
poskytovatel obdrží 2 a objednatel 1 vyhotoveni.

4) Osobou oprávněnou k potvrzeni dodacího listu za objednatele je správce objektu pan
tel. , mob. .

5) Smluvní strany se zavazují poskytnout v?škerou nezbytnou součinnost k naplněni účelu
smlouvy.

6) Poskytovatel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jňn pověřených osob

0

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l) Cena za 1 m3 vývozu a likvidace (bez DPH) je cenou jednotkovou. Celková ária činí

1.340.000,- KČ bez DPH, tj. 1.621.400,- Kč včetně DPH.
2) Celková cena za plnění předmětu smlouvy je cenou konečnou, nejvýše přípustnou

a nelze ji překročit. Cenu bude možné měnit pouze v případě změny zákonných sazeb
DPH.

3) Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována v dňčlch platbách za jednotlivé
odvozy bezhotovostním převodem v korunách českých na účet poskytovatele uvedený

2



č.j.: PPR-21605/ČJ-2016-990663

]
!
:
L

l

!
t:

r^ ve smlouvě na základě dílčích faktur, které vystaví poskýtovatel vždy do 10 kalendářních
dnů od provedeni služby.

4) 'Každá faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy,
zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitosti musí faktura obsahovat číslo jednací této smlouvy, označeni
objednatele, příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického
zabezpečení, P.O.BOX 6, PSČ 150 05 Praha 5) a kontaktní osobu objednatele -
jméno, tel., e-mail. Každá faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (i originál " 1
kopie).

5) Společně s fakturami poskytovatel dodá vždy originál dodacího listu a potvrzení o vývozu
a ekologické likvidaci odpadů.

6) Každá faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni
objednateli na adresu příjemce faktury uvedenou v odst. 4) s výjimkou faktur za období .
od 1. 12. 2016 do 1.2.2017, které budou mít splatnost 60 dní, Fakturovaná částka se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné finanční částky z bankovního
účtu objednatele uvedeného ve smlouvě, ve prospěch bankovního účtu poskytovatele.

7) Objednatel je Qprávněn vrátit bez zaplacení poskytovateli fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vráceni.
Poskytovatel je v takovém případě povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručeni
vrácenou fakturu opravit nebo vyhotovit fakturou novou. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce běží znovu ode
dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury příjemci faktury.
Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena poskytovateli.

8) Zálohové platby objednatel neposkytuje.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l) Poskytovatel je povinen poskytovat služby v rozsahu, jakosti a provedení, jež určuje tato
smlouva, včetně zákonných podmínek pro přepravu a likvidaci odpadů specifikovaných
v ČI. 2 této smlouvy.

2) Poskytovatd je povinen při poskytováni služeb podávat objednateli požadovaná
vysvětleni.

3) Objednatel se zavazuje zabezpečit poskytovateli po celou dobu plnění této smlouvy
nezbytnou součinnost, která je nutná k naplnění účelu smlouvy, zejména umožnit
poskytovateli příjezd k čerpacímu místu.

4) ° 0

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY

l) Poskytovatel garantuje, že každá služba, kterou poskytne v rámci této smlouvy,. bude
provedena s vynaložením řádné odborné péče, adekvátní znalosti a dovednosti. "4

2) V případě zjištění vady plnění je poskytovatel povinen zjištěnou vadu odstranit ve lhůtě
stanovené po vzájemné dohodě smluvních stran.

l

i

l

)'
q



l) 'objednatel je povinen zaplatit
každý i započatý den prodlení
dle ČI. 4 této smlouvy.

~-

č.jÁ PPR-21605/ČJ-2016-990663

7. SANKCE

poskytovateli zákonný úrok' z prodlení z dlužné částky za
při nedodrženi terminu splatnosti fakťur řádně vystavených

2) Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli za zaviněnou nedostupnost služby smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny plněni za každý den nedostupnosti poskytované služby.

3) Poskytovatel je dále povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za nedodrženi lhůty pro
odstranění nedostatků a vad plněni za každý jednotlivý nedostatek a každou vadu,
a to ve výši 0,5 % z ceny plnění za každý započatý den prodlení.

4) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě.

5) Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatněni jedné smluvní pokuty '
nevylučuje souběžné uplatnění jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

" C

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, VÝPOVĚĎ

l) Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než 30 kalendářních dni.

2) Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel je v prodlení
s plněním podle smlouvy o vÍce jak 3 dny ode dne, kdy plnění mělo být poskytnuto.

3) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydánorozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,

- poskytovatel vstoupí do likvidace.
4) Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají dnem doručeni písemného oznámení

o odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně.
5) Smluvní strany mají právo vypovědět tuto smlouvu i bez udáni důvodů. výpovědní lhůta

činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručeni písemné
výpovědi.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Táto smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců od jejího podpisu, nebo do vyčerpání
částky ve výši 1 340 000,- KČ bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dřivq

2) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené
touto smlouvou se řľdI zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku..

3) Případné spory smluvních stran vznikající z této smlouvy nebo v souvislosti sk budou
řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

4) jakékoliv změny či doplněni této smlouvy je možné činit výhradně 'formou písemných
číselně označených dodatků schválených oběma smluvními stranami.

5) Smluvní strany se zavazuji chránit svá práva vyp|ývajjcí z této smlouvy před třetími
osobami a zdržet se jednání, která by jakýmkoliv způsobem poškozovala zájmy druhé

4



7 l

č.j.: PPR-21605/ČJ-2016-990663

smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomi, že obchodní a technické informace,
které si vzájemně poskytnou v rámci plnění této smlouvy, jsou ve smyslu občanského

' zákonlku důvěrné a mohou být použity pouze v souladu s touto smlouvu.

6) Póskytovatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí
či nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí
osobu.

7) Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním jeho identifikace
a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny a celého textu smlouvy na profilu
objednatele www.qemin.cz.

8) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží poskytovatel a 2
objednatel.

9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by uzavření této smlouvy vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl, že
byla sjednána svobodně a vážně a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré '
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů.

10) Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojuji své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:
-L -10- 2016

Za objednatele: Za poskyto'"atele:

4

5



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
Odbor nemovitého majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

.

Příloha č. 1

Cenová nabídka - Odvoz a likvidace odpadů z kuchyňského lapolu
Strqjnická 27, Praha 7

' E

jméno uchazeče: ATALIAN CZ s.r.o.

.položka cena (KČ bez DPH)

jednotková cena za provedení čerpáni, odvozu a ekologické likvidace, vC. 920,00
)dopravy za 1m3 odpadů z kuchyňského lapolu VC. oplachu jiňnky a manipulace

DPH 21% 193,20

celková cena včetně DPH 1 113,20

Poznámka:
Do hodnoceni nabídek vstupuje celková cena nabídky za kompletní provedeni díla vC. DPH

v Praze

ATALIAN CZ s.r.o.
Zdeněk potomský

jednatel

4y 's


